
ESCALE AUTISME 
8 Avenue Michelet, 94210 Saint Maur Des Fossés 

www.ateliersescale.com 
 

PROGRAMME DE L’ANNÉE 2023/2024 
 ENTRAINEMENT AUX HABILETÉS SOCIALES 

GROUPES ENFANTS 
200€ / 230€ le trimestre 

GROUPES ADOS  
250€ le trimestre 

GROUPE 1 
8-12 ans 

Mardi 17h30-18h30 

GROUPE 2 
6-9 ans 

Jeudi 17h-18h 

GROUPE 3 
4-7 ans 

Samedi 13h-13h50 

GROUPE 4 
7-10 ans 

Samedi 14h-15h 

GROUPE 5 
13-18 ans 

Jeudi 18h15-19h30 

GROUPE 6 
12-18 ans 

Samedi 15h15-16h30 

26 septembre 
10 octobre 

7 novembre 
21 novembre 
12 décembre 

28 septembre 
12 octobre 

9 novembre 
23 novembre 
14 décembre 

30 septembre 
14 octobre 

11 novembre 
25 novembre 
16 décembre 

30 septembre 
14 octobre 

11 novembre 
25 novembre 
16 décembre 

28 septembre 
12 octobre 

9 novembre 
23 novembre 
14 décembre 

30 septembre 
14 octobre 

11 novembre 
25 novembre 
16 décembre 

9 janvier 
23 janvier 
6 février 
 5 mars 
19 mars 

11 janvier 
25 janvier 
8 février 
 7 mars 
21 mars 

13 janvier 
27 janvier 
10 février 

9 mars 
23 mars 

13 janvier 
27 janvier 
10 février 

9 mars 
23 mars 

11 janvier 
25 janvier 
8 février 
 7 mars 
21 mars 

13 janvier 
27 janvier 
10 février 

9 mars 
23 mars 

2 avril 
30 avril 
14 mai 
28 mai 
11 juin 

4 avril 
 2 mai 
16 mai 
30 mai 
13 juin 

6 avril 
 4 mai 
18 mai 
1 juin 
15 juin 

6 avril 
 4 mai 
18 mai 
1 juin 
15 juin 

4 avril 
 2 mai 
16 mai 
30 mai 
13 juin 

6 avril 
 4 mai 
18 mai 
1 juin 
15 juin 

Psychologues : 
Koralie Noblecourt et 

Anaëlle Courau 

Psychologues : 
Koralie Noblecourt et 

Anaëlle Courau 

Psychologue :  
Anaëlle Courau 

Psychologue :  
Anaëlle Courau 

Psychologues : 
Koralie Noblecourt et 

Anaëlle Courau 

Psychologue :  
Anaëlle Courau 
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STAGES D’ENTRAINEMENT AUX HABILETÉS SOCIALES ET ATELIERS CANINS 

 
Pour toutes informations complémentaires (tarifs, horaires, organisation) n’hésitez pas à aller voir notre site internet : 

ateliersescale.com ou à nous contacter directement 

STAGES ENFANTS 
10h-16h 

100€ la journée 

STAGE ADOS 
10h-16h 

100€ la journée 

JOURNÉES ADOS  
10h-16h 

100€ la journée 

ATELIERS CANINS ADOS 
10h-12h 

90€ la matinée 

4-12 ans 

Du 3 au 5 juillet 2024 (3 Jours) 

13-18 ans 13-18 ans 13-18 ans 

Du 23 au 25 octobre (3 jours) 

Dimanche 1er octobre 
 
Dimanche 17 décembre 
 

Mercredi 24 mars 
 

Dimanche 16 juin 

A VENIR A VENIR 

Du 3 au 5 janvier (3 jours) 

Du 12 au 14 février (3 jours) 

Du 8 au 10 Avril (3 jours) 

Du 8 au 11 juillet (4 jours) 

Du 26 au 29 août (4 jours)  

Information stage : sous réserve de 4 inscriptions minimum (2 jours d’inscription consécutifs minimum) 

Psychologues : Koralie Noblecourt et Anaëlle Courau 


