

ESCALE AUTISME

8 Avenue Michelet, 94210 Saint Maur Des Fossés www.ateliersescale.com

PROGRAMME DE L'ANNÉE 2023/2024

ENTRAINEMENT AUX HABILETÉS SOCIALES

	GROUPES 200€ / 230€	GROUPES ADOS 250€ le trimestre			
<u>GROUPE 1</u>	<u>GROUPE 2</u>	<u>GROUPE 3</u>	<u>GROUPE 4</u>	<u>GROUPE 5</u>	<u>GROUPE 6</u>
8-12 ans	6-9 ans	4-7 ans	7-10 ans	13-18 ans	12-18 ans
Mardi 17h30-18h30	Jeudi 17h-18h	Samedi 13h-13h50	Samedi 14h-15h	Jeudi 18h15-19h30	Samedi 15h15-16h30
26 septembre	28 septembre	30 septembre	30 septembre	28 septembre	30 septembre
10 octobre	12 octobre	14 octobre	14 octobre	12 octobre	14 octobre
7 novembre	9 novembre	11 novembre	11 novembre	9 novembre	11 novembre
21 novembre	23 novembre	25 novembre	25 novembre	23 novembre	25 novembre
12 décembre	14 décembre	16 décembre	16 décembre	14 décembre	16 décembre
9 janvier	11 janvier	13 janvier	13 janvier	11 janvier	13 janvier
23 janvier	25 janvier	27 janvier	27 janvier	25 janvier	27 janvier
6 février	8 février	10 février	10 février	8 février	10 février
5 mars	7 mars	9 mars	9 mars	7 mars	9 mars
19 mars	21 mars	23 mars	23 mars	21 mars	23 mars
2 avril	4 avril	6 avril	6 avril	4 avril	6 avril
30 avril	2 mai	4 mai	4 mai	2 mai	4 mai
14 mai	16 mai	18 mai	18 mai	16 mai	18 mai
28 mai	30 mai	1 juin	1 juin	30 mai	1 juin
11 juin	13 juin	15 juin	15 juin	13 juin	15 juin
Psychologues : Koralie Noblecourt et Anaëlle Courau	Psychologues : Koralie Noblecourt et Anaëlle Courau	Psychologue : Anaëlle Courau	Psychologue : Anaëlle Courau	Psychologues : Koralie Noblecourt et Anaëlle Courau	Psychologue : Anaëlle Courau



ESCALE AUTISME

8 Avenue Michelet, 94210 Saint Maur Des Fossés www.ateliersescale.com

STAGES D'ENTRAINEMENT AUX HABILETÉS SOCIALES ET ATELIERS CANINS

STAGES ENFANTS 10h-16h 100€ la journée	STAGE ADOS 10h-16h 100€ la journée	JOURNÉES ADOS 10h-16h 100€ la journée	ATELIERS CANINS ADOS 10h-12h 90€ la matinée				
4-12 ans		13-18 ans	13-18 ans	13-18 ans			
Du 23 au 25 octobre (3 jours)							
Du 3 au 5 janvier (3 jours)		Dimanche 1er octobre					
Du 12 au 14 février (3 jours)	Du 3 au 5 juillet 2024 (3 Jours)	Dimanche 17 décembre	ANTENIA	AVENUE			
Du 8 au 10 Avril (3 jours)		Mercredi 24 mars	A VENIR	A VENIR			
Du 8 au 11 juillet (4 jours)		Dimanche 16 juin					
Du 26 au 29 août (4 jours)							

Information stage : sous réserve de 4 inscriptions minimum (2 jours d'inscription consécutifs minimum)

Psychologues: Koralie Noblecourt et Anaëlle Courau

Pour toutes informations complémentaires (tarifs, horaires, organisation) n'hésitez pas à aller voir notre site internet : ateliersescale.com ou à nous contacter directement